
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Емельяновского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2018. с.Никольское №27-А

О внесении изменений в Постановление администрации Никольского сельсовета от 
01.10.2013 г. № 46 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников 
муниципальных учреждений, осуществляющих свою деятельность в области физической

' культуры и спорта»

В соответствии со статьей со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 г. №9-3864 «Об оплате труда 
работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом 
Никольского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Никольского сельсовета от от 

01.10.2013 г. № 46 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников 
муниципальных учреждений, осуществляющих свою деятельность в области физической 
культуры и спорта»

1.1. В приложении к Постановлению
а) дополнить пункт 3 подпунктом 3.5 и изложить его в следующей редакции: «для 

целей расчета региональной выплаты размер заработной платы устанавливается в размере, 
утвержденном Законом Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 «О системах оплаты 
труда работников краевых государственных учреждений»

2. Разместить на официальном сайте Никольского сельсовета.
3. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера 

Администрации Никольского сельсовета Гончарову И.О.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и



НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Емельяновского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018. с.Никольское №2 8-А

О внесении изменений в Постановление администрации Никольского сельсовета от 
30.12.2016 г. № 63 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов 

местного самоуправления Никольского сельсовета, не являющихся лицами, 
замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

\

В соответствии со статьей со статьей 135,144 Трудового кодекса Российской 
Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 
29.10.2009 г. №9-3864 «Об оплате труда работников краевых государственных 
учреждений», руководствуясь Уставом Никольского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Никольского сельсовета от 30.12.2016 г. 

№63 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих свою деятельность в области 
физической культуры и спорта» в приложении к постановлению следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению
а) дополнить пункт 4 подпункт 4.6 подподпункт 4.6.3. абзацем 2 и изложить его в 

следующей редакции: «для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы 
устанавливается в размере, утвержденном Законом Красноярского края от 29.10.2009 №9- 
3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений»

2. Разместить на официальном сайте Никольского сельсовета.
3. Контроль исполнения постановления возложить на главного бухгалтера 

Администрации Никольского сельсовета Гончарову И.О.
4. Настоящее 11остановд^р^о^ступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое дей ствд^^ 15|^ ^ р ^ № н и я , возникающие с 1 сентября 2018 года.

Глава сельсовета Нахаев А.Н.


